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Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

ACatégorie

année SectionRép. imm.

3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

1 59 2002 ArquebuseSOAHI Farah 50.00

2 58 1960 Val d'IlliezBÜCHER Hugo 20.00

3 58 1969 ArquebuseDUCHOUD Alain 20.00

4 57 1964 Fraternelle de BernexJAKOB Laurent 12.00

5 57 1992 Val d'IlliezDECAILLET Corentin 12.00

6 56 1955 Tir de VilleneuveSTETTLER Maurice 10.00

7 56 1966 Les 3BDE PASCALE Angelo 10.00

8 55 1959 VersoixSTEGMULLER Patrick 8.00

9 55 1969 L'ArdévazPOSSE Eric 8.00

10 54 1949 Duillier-PranginsPRIESTNALL Kévin

11 53 1979 GlandDUSS Richard

12 52 1948 Duillier-PranginsGAVILLET Jean Claude

13 47 1988 Les BlaireauxFLURI Marc

14 24 1942 ArquebuseBANDERET Bernard



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

DCatégorie

année SectionRép. imm.

3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

1 58 1959 Tir du RhôneBOSSUS Alain 40.00

2 58 1965 Fraternelle de BernexPERNOUX Olivier 40.00

3 57 1957 Tir de VilleneuveLAPAIRE Bernard 25.00

4 57 1959 Tir Sportif EchallensRAVY Pascal 25.00

5 57 1965 Les Amis du MannequinPOCHON Manu 25.00

6 56 1949 Fraternelle de BernexLUDER Rodolphe 15.00

7 56 1950 Fétigny-MénièresSCHAFTER Jean Claude 15.00

8 56 1959 ArquebuseLHERIDAUD Martin 15.00

9 55 1939 Tir Sportif EchallensDONZALLAZ Roger 10.00

10 55 1963 ArquebuseRITTINER Pascal 10.00

11 55 1964 Les 3BAESCHLIMANN Patrick 10.00

12 54 1957 Glion-VeytauxLAPAIRE Nicole 8.00

13 54 1957 Fétigny-MénièresWICHT Claude 8.00

14 54 1968 ArquebuseKELLER Thomas 8.00

15 54 1990 Sous-Officiers et SoldatsDELLENBACH Christian 8.00

16 53 1980 Tir de VilleneuveBESSON Michel

17 52 1963 VersoixLAVANCHY Philippe

18 51 1965 ArquebuseSANTA EUGENIA Francisco Javier

19 51 1971 Les Amis du MannequinCAMILO Ricardo

20 51 1977 Les Amis du MannequinGUILLEMIN Xavier

21 51 1979 Sous-Officiers et SoldatsMONTAVON Mathias

22 51 1983 Les CombremontTERRIN Didier

23 51 1995 Fraternelle de BernexPERNOUX Bryan

24 50 1951 VersoixDE COULON Peter

25 50 1959 Carabiniers de JussyCARTIER Olivier

26 50 1969 Fétigny-MénièresMORET Christian

27 50 1973 Aumont et EnvironsBISE Bertrand

28 50 1976 Les CombremontDEPREZ Marjorie

29 50 1988 Fétigny-MénièresPEREIRA Frederico

30 49 1954 Val d'IlliezGILLABERT Jean Daniel

31 49 1973 Fraternelle de BernexSCHMID Marc

32 49 1996 LaconnexMERMOUD Nadège

33 45 1954 ArquebuseGUERRA Fabio

34 45 1992 LaconnexROULET Cyril

35 44 1963 Gingins-Chéserex-Grens-SignyFERRER José



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

DCatégorie

année SectionRép. imm.

3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

36 44 1967 Fraternelle de BernexAMMANN Jean Christophe

37 41 1990 Sous-Officiers et SoldatsLACONI Sandro

38 40 1949 Carabiniers de JussyFAVRE Jean François

39 39 1957 Tir Franc de CossonayLAUPER Max



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

ECatégorie

année SectionRép. imm.

3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

1 58 1974 ArquebuseRAB Abidur 50.00

2 57 1971 Tir Franc de CossonayBOLAY Patrick 35.00

3 57 1984 Pro-HelvetiaBLONDIN Jérôme 35.00

4 57 1985 Tir de VilleneuveEUGSTER Patrick 35.00

5 57 1992 Sous-Officiers et SoldatsEQUEY Sylvain 35.00

6 56 2011 Chabrey les BlaireauxREY Justin 25.00

7 56 2003 Sous-Officiers et SoldatsBLANC Guillaume 25.00

8 56 1962 ArquebuseCRETARD Dominique 25.00

9 56 1973 Le TellKÄHR Philippe 25.00

10 56 1994 Carabiniers de JussySUDAN William 25.00

11 55 1952 Servir PoliceBUSCHLEN Martin 20.00

12 55 1959 La Channey, Villars-sous-YensMIVELAZ Bernard 20.00

13 55 1979 Le TellKÄHR Olivier 20.00

14 55 1989 La CentraleDOBOSZ Angélique 20.00

15 54 2004 ArquebuseSALAH Hakim 15.00

16 54 1949 La Channey, Villars-sous-YensVIRET Marcel 15.00

17 54 1950 Duillier-PranginsHAUNER Jean 15.00

18 54 1959 Tir Franc de CossonayVUICHARD René 15.00

19 53 2006 ArquebuseBURMAKINA Mariya 10.00

20 53 2006 ArquebuseFESSELET Lily 10.00

21 53 2005 Pro-HelvetiaGIRAUDEAU Milana 10.00

22 53 2004 Pro-HelvetiaTRAVASA Matéo 10.00

23 53 1956 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBONNY Philippe 10.00

24 53 1959 Servir PoliceCHRISTE Yves 10.00

25 53 1963 La CentraleKERNEN Didier 10.00

26 53 1965 Fraternelle de BernexFOURNIER Laurent 10.00

27 53 1967 L'ArdévazMARTINET Didier 10.00

28 53 1967 Sous Off et Guidon AiglePERRET Pierre Alain 10.00

29 53 1971 Sous-Officiers et SoldatsBLANC Céline 10.00

30 53 1979 Les Amis du MannequinGIANNI Pierre 10.00

31 53 1981 ArquebuseSEILER Michael 10.00

32 53 1989 La CentraleDOBOSZ Kamil 10.00

33 53 1991 Les Amis du MannequinGIUSTI Simone 10.00

34 53 1992 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBONNY Stéphane 10.00

35 52 2006 ArquebuseBEUCHAT Aidan



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

ECatégorie

année SectionRép. imm.

3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

36 52 1956 ArquebuseBURKHARD Roland

37 52 1960 Val d'IlliezDÉCAILLET Gérard

38 52 1968 Le TellDEMAL Cédric

39 52 1968 Les CombremontMABBOUX Fabrice

40 52 1973 Gingins-Chéserex-Grens-SignyLIAUDAT Sylvain

41 52 1986 Val d'IlliezDÉCAILLET Romain

42 52 2001 Val d'IlliezREY-MERMET Xavier

43 51 1901 Sous-Officiers et SoldatsCHAPPUIS Bastien

44 51 1951 Duillier-PranginsMUHLEMANN Yvette

45 51 1952 VeyrierROSSI Carlo

46 51 1955 TartegninANDRÉ Richard

47 51 1958 La Channey, Villars-sous-YensHÜGGLER Cédric

48 51 1964 VeyrierMERKLI Alain

49 51 1965 ArquebuseDEMIANOW Didier

50 51 1965 Sous Off et Guidon AigleANSERMOZ Daniel

51 51 1986 ArquebuseBÖHLER Alexandre

52 51 1993 Sous-Officiers et SoldatsRODRIGUES André

53 51 1993 Gingins-Chéserex-Grens-SignyAUBERT Jean Marie

54 51 1995 VeyrierROMER Christophe

55 51 1998 Fraternelle de BernexJAKOB Cyprien

56 50 2006 ArquebuseGUTERRES Diego

57 50 1950 Tir Franc de CossonayHÖHN Edouard

58 50 1978 Les CombremontPIDOUX Joanne

59 50 1979 Pro-HelvetiaGILLES Yann

60 50 1979 Fétigny-MénièresPRÉLAZ Sandy

61 50 1983 VersoixRUCHAT Frédéric

62 50 1984 Gingins-Chéserex-Grens-SignyGARNIER Alexandre

63 50 1990 Tir Franc de CossonayRAPIN Alexandre

64 50 1998 ArquebuseTHOI Maël

65 50 2000 Pro-HelvetiaGARDIOL Théo

66 49 2006 ArquebuseCOARO Alyssa

67 49 2005 Pro-HelvetiaREGELIN Arthur

68 49 1970 ArquebusePELLET Roland

69 49 1974 Les Amis du MannequinCAMILO Susana

70 49 1976 Les Amis du MannequinJOUVIN Etienne



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

ECatégorie

année SectionRép. imm.

3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

71 48 2006 ArquebuseSCHUWEY Micaël

72 48 1980 Servir PoliceBERLIOUX Pascal

73 47 1987 Les Amis du MannequinRONDI Nicolas

74 47 1999 Pro-HelvetiaPOLLI Julien

75 46 2006 Sous-Officiers et SoldatsHOLLER Aloïs

76 45 2007 Pro-HelvetiaGARCIA Javier

77 45 1967 Servir PoliceDUBOIS Xavier

78 45 1973 Sous-Officiers et SoldatsSCHNEITER Svetlana

79 44 1954 Duillier-PranginsMUHLEMANN Jacques

80 43 1986 Les CombremontDE BLAIREVILLE Damien

81 42 1970 Aumont et EnvironsGOLAY Jean Sébastien

82 41 2007 Pro-HelvetiaCEY-BERT Turul

83 41 2005 Pro-HelvetiaMALLAT Inès

84 41 1951 ArquebuseMAGGI Gérard

85 40 1959 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBONNY Wendy

86 36 2007 Pro-HelvetiaPASTORI Brivaël

87 34 2007 Pro-HelvetiaMUHADRI Blendi

88 32 1967 Les Amis du MannequinCAHIN Laurent

89 30 1953 Duillier-PranginsKLAUS Christian

90 29 1944 Val d'IlliezSOLIS Jacqueline



3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

ACatégorie

année Section

1 96 1964 Fraternelle de BernexJAKOB Laurent

2 96 1969 L'ArdévazPOSSE Eric

3 95 1959 VersoixSTEGMULLER Patrick

4 95 1960 Val d'IlliezBÜCHER Hugo

5 94 1969 ArquebuseDUCHOUD Alain

6 94 2002 ArquebuseSOAHI Farah

7 93 1988 Les BlaireauxFLURI Marc

8 91 1942 ArquebuseBANDERET Bernard

9 90 1955 Tir de VilleneuveSTETTLER Maurice

10 88 1949 Duillier-PranginsPRIESTNALL Kévin

11 85 1948 Duillier-PranginsGAVILLET Jean Claude



3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

DCatégorie

année Section

1 96 1950 Fétigny-MénièresSCHAFTER Jean Claude

2 93 1939 Tir Sportif EchallensDONZALLAZ Roger

3 93 1965 Fraternelle de BernexPERNOUX Olivier

4 93 1973 Aumont et EnvironsBISE Bertrand

5 92 1964 Les 3BAESCHLIMANN Patrick

6 92 1965 Les Amis du MannequinPOCHON Manu

7 92 1967 Fraternelle de BernexAMMANN Jean Christophe

8 92 1979 Sous-Officiers et SoldatsMONTAVON Mathias

9 91 1959 Tir Sportif EchallensRAVY Pascal

10 91 1963 VersoixLAVANCHY Philippe

11 91 1963 ArquebuseRITTINER Pascal

12 90 1963 Gingins-Chéserex-Grens-SignyFERRER José

13 89 1980 Tir de VilleneuveBESSON Michel

14 89 1982 L'ArdévazMOIX Steven

15 88 1957 Tir de VilleneuveLAPAIRE Bernard

16 88 1957 Fétigny-MénièresWICHT Claude

17 88 1968 ArquebuseKELLER Thomas

18 87 1954 Val d'IlliezGILLABERT Jean Daniel

19 87 1969 Fétigny-MénièresMORET Christian

20 87 1973 Fraternelle de BernexSCHMID Marc

21 87 1990 Sous-Officiers et SoldatsLACONI Sandro

22 86 1995 Fraternelle de BernexPERNOUX Bryan

23 85 1959 ArquebuseLHERIDAUD Martin

24 85 1977 Les Amis du MannequinGUILLEMIN Xavier

25 83 1959 Tir du RhôneBOSSUS Alain

26 82 1949 Fraternelle de BernexLUDER Rodolphe

27 82 1951 VersoixDE COULON Peter

28 82 1968 Les Amis du MannequinOFFENSTEIN Anouchka

29 81 1957 Tir Franc de CossonayLAUPER Max

30 81 1959 Carabiniers de JussyCARTIER Olivier

31 81 1988 Fétigny-MénièresPEREIRA Frederico

32 80 1988 L'ArdévazDROZ Baptiste

33 79 1949 Carabiniers de JussyFAVRE Jean François

34 79 1986 Fraternelle de BernexBENAS Aurélien

35 78 1965 ArquebuseSANTA EUGENIA Francisco Javier



3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

DCatégorie

année Section

36 78 1971 Les Amis du MannequinCAMILO Ricardo

37 76 2001 Fraternelle de BernexCHAL Arnaud

38 75 1954 ArquebuseGUERRA Fabio

39 74 1982 Les Amis du MannequinBUIJS Wilhelmus



3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

ECatégorie

année Section

1 95 1959 Servir PoliceCHRISTE Yves

2 95 1965 Fraternelle de BernexFOURNIER Laurent

3 93 1976 Les Amis du MannequinJOUVIN Etienne

4 93 1984 Pro-HelvetiaBLONDIN Jérôme

5 93 1985 Tir de VilleneuveEUGSTER Patrick

6 93 1991 Les Amis du MannequinGIUSTI Simone

7 91 1986 ArquebuseBÖHLER Alexandre

8 91 1993 Gingins-Chéserex-Grens-SignyAUBERT Jean Marie

9 90 2011 Chabrey les BlaireauxREY Justin

10 90 2006 ArquebuseGUTERRES Diego

11 90 1949 La Channey, Villars-sous-YensVIRET Marcel

12 90 1952 VeyrierROSSI Carlo

13 90 1962 ArquebuseCRETARD Dominique

14 90 1973 Le TellKÄHR Philippe

15 90 1979 Le TellKÄHR Olivier

16 90 1986 Val d'IlliezDÉCAILLET Romain

17 90 1994 Carabiniers de JussySUDAN William

18 90 1998 Fraternelle de BernexJAKOB Cyprien

19 90 2000 Pro-HelvetiaGARDIOL Théo

20 89 2006 ArquebuseBURMAKINA Mariya

21 89 1955 TartegninANDRÉ Richard

22 88 2006 ArquebuseSCHUWEY Micaël

23 88 2004 ArquebuseSALAH Hakim

24 88 1967 L'ArdévazMARTINET Didier

25 88 1971 Sous-Officiers et SoldatsBLANC Céline

26 88 1971 Tir Franc de CossonayBOLAY Patrick

27 88 1983 VersoixRUCHAT Frédéric

28 88 1997 La CentraleCARDOSO Dani

29 87 2006 ArquebuseFESSELET Lily

30 87 1979 Pro-HelvetiaGILLES Yann

31 87 1981 ArquebuseSEILER Michael

32 87 1990 Tir Franc de CossonayRAPIN Alexandre

33 87 1992 Sous-Officiers et SoldatsEQUEY Sylvain

34 86 2003 Sous-Officiers et SoldatsBLANC Guillaume

35 86 1959 La Channey, Villars-sous-YensMIVELAZ Bernard



3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

ECatégorie

année Section

36 86 1960 Val d'IlliezDÉCAILLET Gérard

37 86 2001 Val d'IlliezREY-MERMET Xavier

38 85 2004 Pro-HelvetiaTRAVASA Matéo

39 85 1951 Duillier-PranginsMUHLEMANN Yvette

40 85 1952 Servir PoliceBUSCHLEN Martin

41 85 1964 VeyrierMERKLI Alain

42 85 1984 Gingins-Chéserex-Grens-SignyGARNIER Alexandre

43 85 1987 Les Amis du MannequinRONDI Nicolas

44 84 2006 Sous-Officiers et SoldatsHOLLER Aloïs

45 84 2005 Pro-HelvetiaGIRAUDEAU Milana

46 84 1950 Tir Franc de CossonayHÖHN Edouard

47 84 1956 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBONNY Philippe

48 84 1965 ArquebuseDEMIANOW Didier

49 84 1992 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBONNY Stéphane

50 84 1995 La CentraleCHAVANNES Virgilio

51 83 2009 Fraternelle de BernexCECCON Lino

52 83 2006 ArquebuseCOARO Alyssa

53 83 2006 Tir Franc de CossonayFASEL Liam

54 83 1974 Les Amis du MannequinCAMILO Susana

55 83 1974 ArquebuseRAB Abidur

56 83 1995 VeyrierROMER Christophe

57 83 1999 Pro-HelvetiaPOLLI Julien

58 82 1959 Tir Franc de CossonayVUICHARD René

59 82 1963 La CentraleKERNEN Didier

60 82 1967 Sous Off et Guidon AiglePERRET Pierre Alain

61 82 1973 Sous-Officiers et SoldatsSCHNEITER Svetlana

62 82 1980 Servir PoliceBERLIOUX Pascal

63 81 1965 L'ArdévazPERRUCHOUD Daniel

64 81 1984 Le TellCARAZZETTI Sarah

65 80 2006 ArquebuseBEUCHAT Aidan

66 80 1958 La Channey, Villars-sous-YensHÜGGLER Cédric

67 80 1970 Aumont et EnvironsGOLAY Jean Sébastien

68 80 1979 Les Amis du MannequinGIANNI Pierre

69 79 1956 ArquebuseBURKHARD Roland

70 79 1979 Fétigny-MénièresPRÉLAZ Sandy



3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

ECatégorie

année Section

71 78 1967 Servir PoliceDUBOIS Xavier

72 77 1973 Gingins-Chéserex-Grens-SignyLIAUDAT Sylvain

73 76 2005 Fraternelle de BernexROMAGNOLI Angelica

74 76 1901 Sous-Officiers et SoldatsCHAPPUIS Bastien

75 76 1950 Duillier-PranginsHAUNER Jean

76 75 2008 Fraternelle de BernexSILVEIRA Annabelle

77 75 1970 ArquebusePELLET Roland

78 75 1998 ArquebuseTHOI Maël

79 74 2007 Fraternelle de BernexBRUTSCH Yasmina

80 72 2007 Les Amis du MannequinMACHADO Lucas

81 72 1965 Sous Off et Guidon AigleANSERMOZ Daniel

82 71 2007 Fraternelle de BernexSCHUELE Kenan

83 70 2007 Pro-HelvetiaMUHADRI Blendi

84 70 1959 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBONNY Wendy

85 70 1971 Fraternelle de BernexCHAL Laurent

86 69 1951 ArquebuseMAGGI Gérard

87 68 2006 Fraternelle de BernexCROIX Tiago

88 65 1954 Duillier-PranginsMUHLEMANN Jacques

89 64 1944 Val d'IlliezSOLIS Jacqueline

90 64 1947 Fraternelle de BernexCHAL Robert

91 63 2005 Pro-HelvetiaMALLAT Inès

92 57 1953 Duillier-PranginsKLAUS Christian

93 56 2008 Les Amis du MannequinVARELLA Diego

94 51 1967 Les Amis du MannequinCAHIN Laurent

95 47 1985 Fraternelle de BernexCONSTANTIN Eric



Concours de GROUPES

Groupe
Total du
groupe appui PrixSociétéRang

ACatégorie

3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

1 SPORT'EAN'S 279 94 100.-Arquebuse

2 L'Ardévaz 273 96 10.-L'Ardévaz



Concours de GROUPES

Groupe
Total du
groupe appui PrixSociétéRang

D/ECatégorie

3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

1 Dutrembley 273 95 130.-Fraternelle de Bernex

2 Les Grenouilles 270 93 105.-Tir de Villeneuve

3 MQ'EAN'S 270 91 95.-Arquebuse

4 Les Pantins 268 93 80.-Pro-Helvetia

5 GRIML'EAN'S 266 90 70.-Arquebuse

6 Les Sangliers 265 96 60.-Fétigny-Ménières

7 Servir Police 262 95 50.-Servir Police

8 Les Vaillants 262 93 50.-Fraternelle de Bernex

9 Assoc. Cime de l'Est 262 90 50.-Val d'Illiez

10 STV 261 91 40.-Versoix

11 Guillaume 1 261 90 40.-Le Tell

12 Les SOS 1 261 88 40.-Sous-Officiers et Soldats

13 Amis du Mannequin 2 260 93 30.-Les Amis du Mannequin

14 GCGS 260 91 30.-Gingins-Chéserex-Grens-Signy

15 Bois Carré 258 90 20.-Veyrier

16 Cossonay 258 88 20.-Tir Franc de Cossonay

17 ORD'EAN'S 257 90 20.-Arquebuse

18 MBC 256 90 20.-La Channey, Villars-sous-Yens

19 La Centrale 254 88 10.-La Centrale

20 Amis du Mannequin 1 251 92 10.-Les Amis du Mannequin

21 GRIML2'EAN'S 251 88 10.-Arquebuse

22 Jussy 250 90Carabiniers de Jussy

23 J'EAN'S 250 88Arquebuse

24 Lièvre 247 84Tir Franc de Cossonay

25 Amis du Mannequin 3 241 83Les Amis du Mannequin

26 Les Pionniers 235 85Duillier-Prangins

27 Frat JT 1 228 83Fraternelle de Bernex

28 Frat JT 2 219 76Fraternelle de Bernex

29 Les Chal 210 76Fraternelle de Bernex

30 Amis du Mannequin 4 179 72Les Amis du Mannequin

31 Les SOS 2 171 87Sous-Officiers et Soldats



Concours de GROUPES

Groupe
Total du
groupe appui PrixSociétéRang

D/ECatégorie

3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

32 Les Myopes 170 87Pro-Helvetia

33 Les Agités 147 84Pro-Helvetia

34 Les Déjantés 70 70Pro-Helvetia



Nom

Nombre de
longeoles

Longeoles

rang Nom

Nombre de
longeolesrang

3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

1 10DUCHOUD Alain

2 8ANDRÉ Richard

3 8CHRISTE Yves

4 7DE PASCALE Angelo

5 7AUBERT Jean Marie

6 6LAPAIRE Bernard

7 6MABBOUX Fabrice

8 6REY Justin

9 5BOSSUS Alain

10 5MOSQUERA César

11 5MARTINET Didier

12 5KELLER Thomas

13 5POSSE Eric

14 5DECAILLET Corentin

15 5GARDIOL Théo

16 4LUDER Rodolphe

17 4LAUPER Max

18 4HÜGGLER Cédric

19 4JAKOB Laurent

20 4PERNOUX Olivier

21 4DURET Frédéric

22 4MONTAVON Mathias

23 4MOIX Steven

24 4TERRIN Didier

25 4BLONDIN Jérôme

26 4RONDI Nicolas

27 4FLURI Marc

28 3DONZALLAZ Roger

29 3PRIESTNALL Kévin

30 3HÖHN Edouard

31 3MAGGI Gérard

32 3MIVELAZ Bernard

33 3LHERIDAUD Martin

34 3DÉCAILLET Gérard

35 3RITTINER Pascal

36 3AESCHLIMANN Patrick

37 3FOURNIER Laurent

38 3POCHON Manu

39 3PERRUCHOUD Daniel

40 3BLANC Céline

41 3SCHMID Marc

42 3BISE Bertrand

43 3RAB Abidur

44 3JOUVIN Etienne

45 3BERLIOUX Pascal

46 3EUGSTER Patrick

47 3DÉCAILLET Romain

48 3BÖHLER Alexandre

49 3DROZ Baptiste

50 3DOBOSZ Angélique

51 3JAKOB Cyprien

52 3SOAHI Farah

53 3FASEL Liam

54 2ROSSI Carlo

55 2KLAUS Christian

56 2STETTLER Maurice

57 2BONNY Philippe

58 2LAPAIRE Nicole

59 2WICHT Claude

60 2STEGMULLER Patrick

61 2RAVY Pascal

62 2BÜCHER Hugo

63 2CRETARD Dominique

64 2FERRER José

65 2LAVANCHY Philippe

66 2SANTA EUGENIA Francisco Javier

67 2DUBOIS Xavier

68 2DEMAL Cédric

69 2GOLAY Jean Sébastien

70 2BOLAY Patrick

71 2CARAZZETTI Sarah

72 2BENAS Aurélien

73 2DE BLAIREVILLE Damien

74 2DOBOSZ Kamil



Nom

Nombre de
longeoles

Longeoles

rang Nom

Nombre de
longeolesrang

3ème Tir de la Longeole
31 oct. et 1 nov. 2025

Bernex

75 2LACONI Sandro

76 2EQUEY Sylvain

77 2SCOTT Jenny

78 2THOI Maël

79 2CHAL Arnaud

80 2SALAH Hakim

81 2ROMAGNOLI Angelica

82 2BURMAKINA Mariya

83 2VARELLA Diego

84 2CHOLLET Paul

85 1GAVILLET Jean Claude

86 1HAUNER Jean

87 1MUHLEMANN Yvette

88 1DE COULON Peter

89 1BUSCHLEN Martin

90 1GILLABERT Jean Daniel

91 1GUERRA Fabio

92 1CARTIER Olivier

93 1VUICHARD René

94 1KERNEN Didier

95 1MERKLI Alain

96 1DEMIANOW Didier

97 1ANSERMOZ Daniel

98 1DELACOMBAZ Christian

99 1OFFENSTEIN Anouchka

100 1CAMILO Susana

101 1GUILLEMIN Xavier

102 1PIDOUX Joanne

103 1GIANNI Pierre

104 1GILLES Yann

105 1DUSS Richard

106 1SEILER Michael

107 1RUCHAT Frédéric

108 1GARNIER Alexandre

109 1PEREIRA Frederico

110 1CHOUMILOV Vladimir

111 1DELLENBACH Christian

112 1BONNY Stéphane

113 1RODRIGUES
TEIXEIRA

André

114 1MERMOUD Nadège

115 1REY-MERMET Xavier

116 1BLANC Guillaume

117 1HOLLER Aloïs

118 1BEUCHAT Aidan

119 1COARO Alyssa

120 1BRUTSCH Yasmina

121 1MACHADO
VERISSIMO

Lucas

122 1GARCIA Javier

123 1CECCON Lino



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Un grand merci et nos félicitations 
à toutes et à tous pour votre participation ! 

 
 
 

 
 

Merci également aux annonceurs, sponsors, commune et 
bénévoles qui ont rendu cette fête possible. 

 
 

A bientôt pour le 4ème Tir de la Longeole 
Les 30 et 31 octobre 2026 

 
 

Vous trouverez aussi le palmarès sur notre site : 
https://letell.ch/tirlongeole/ 

 
 
 
Le Comité d’organisation :   Fraternelle de Bernex 

     Sous-Officiers et Soldats 
     Le Tell 
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